Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
[bookmark: _GoBack] «Школа-сад № 22 с.им.Тельмана»

ПРИКАЗ

01 сентября 2015 года                                                                                    № 117

О назначении ответственного
за работу по профилактике
коррупционных правонарушений

В  целях  реализации  подпункта 1 пункта 2 статьи 133  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»                                       п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений учителя начальных классов Плис Наталью Михайловну.
2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию ответственного лица.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                      И.А.Семенова